SSO-54-8 TIJERA OMEGA 85 PULG MANGO HERGONOMICO 24 PZA $1.530 0% $36.720

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$406.130
$0
$77.165
$0

$483.295

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1705-A6 LIBRETA MEDIANA SURTIDA 12 PZA $1.240 0% $14.880

MK-5118-GD MARCADOR MK-5118-GD DORADO METALIZADO 4 DOC $3.880 0% $15.520

AMK-2108-MT MARCADORES ACRAÂ•LICOS METAÂ•LICO x 8 PZAS.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$406.130
$0
$77.165
$0

$483.295

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL